ΨΗΦΙΣΜΑ ΜΑΡΤΥΡΙΑΙ.

47. Ἐπειδὴ τοίνυν ἀπηγγέλομεν τὴν πρεσβείαν ἐν
 τῷ δήμῳ, εἶπε παρελθὼν πρῶτος ἡμῶν διὰ τὴν ἡλι-

rum; me vero assectans, et ingenii mei felicitatem prædi-
 cans, atque habitam orationem celebrans, multus erat me
 laudando et molestus. Quum autem nos omnes Larissæ
 concenaremus, se ipsum ludebat, ac dicendi qua usus erat
 inopiam: Philippum autem eorum qui sub sole essent elo-
 quentissimum esse aserebat. (42) Ut autem et ego tale
 aliquid pronuntiarum, quam memoriter nostris orationibus
 respondisset, et quum Ctesipho, qui nostrum erat natu maxi-
 mus, insignem senectutem suam et annorum multitudinem
 narrasset, atque adjecisset se tanto temporis spatio nullum
 hominem adeo suavem et festivum vidisse, (43) Sisyplus
 iste cum plausu manuum, « Hæc quidem, inquit, Ctesipho,
 neque tu, neque iste — me autem dicebat — ad populum
 dicere audebit, fuisse Philippum eloquentem, et memoria
 valuisse. » Nos autem qui illa non intelligeremus, neque
 insidias prospiceremus, quas statim audietis, pactione
 quadam conclusit, ut apud vos hæc diceremus; me vehe-
 menter etiam obtestatus est, ne præmitterem quin di-
 cerem, etiam Demosthenem aliquid dixisse de Amphipoli.

44. Hactenus igitur testes mihi sunt legationis collegæ,
 quos per totam orationem exagitare non destitit: orationes
 autem, quæ pro suggestu apud vos habitæ sunt, ipsi audi-
 vistic. Quare mihi mentiri non licebit. Oro autem vos,
 ut id laboris capiat, ut et reliquam audiat narrationem.
 Nam quæque vestrum de Cersoblepte et Phocensi crimine
 audire cupere, satis scio, et ad illa festino. Verum nisi ea
 quæ antecedunt audiveritis, illa etiam minus percipietis:
 sin periclitanti mihi arbitrata meo dicendi potestatem de-
 deritis, et conservare me, si innocens sum, poteritis satis
 edocti, et ex his quæ in confesso sunt etiam controversa
 perspicietis.

45. Ut enim huc reversi, apud senatum capita legationis
 exposuimus, et literas Philippi reddidimus, laudator noster
 fuit Demosthenes apud senatores, et per aram curialem ju-
 ravit, se gratulari civitati, quæ tales legatos misisset, qui
 et eloquentia et fide se republica dignos præbuisent:
 (46) de me autem hujusmodi quippiam dixit, me spem eo-
 rum, qui me legatum crearent, non sefellisse. Postremo
 omnium scripsit, nostram unanquamque sacræ oleæ corona
 ornandum esse, ob benevolentiam erga populum, et ad
 cœnam in curiam in crastinum invitandum. Ut autem
 constet me nihil falsi dixisse apud vos, capiat scriba de-
 cretum, et collegarum testimonia recitet.